

انتقام گیری مسلحانه به خاطر نگاه چپ به یک دختر



سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: شاهین به ناموس من چپ نگاه کرد، من هم به همین دلیل او را زدم و از کارم پشیمان نیستم. شاهین از اشرار منطقه است. او فکرمی کند هر کاری می‌خواهد می‌تواند انجام بدهد و باید او را سر جایش می‌نشاندم. بعد از پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم گیری و صدور رأی در این پرونده وارد شور شدند.

کلی دوا و درمان کردم تا سر پا شدم. حالا هم می‌خواهم هر چه زودتر سیروس را آزاد کنید. خواسته‌ای هم ندارم و فقط می‌خواهم او را آزاد کنید که خودم انگشتش را قطع و کارهایش را تلافی کنم. او درباره اینکه چرا در زندان است، گفت: من به خاطر پرونده سرفتی که داشتم به دو سال حبس محکوم شدم و حالا هم دوران حبس را می‌گذرانم، اما بعد از آزادی حتماً تا سیروس انتقام می‌گیرم.

وقتی پلیس اعلام کرد مرد ضارب را دستگیر کرده‌است، شاهین نیز گفت از قبل با او درگیری داشته و سیروس باعث زخمی شدن و قطع یکی از انگشتان دستش شده و دوستش رامین هم به همین دلیل نابینا شده است. رامین نیز شکایتی را مطرح کرد و گفت: من راننده بودم و اصلاً از اینکه شاهین از قبل با کسی درگیری داشت، خبر نداشتم. ما در اتوبان داشتیم می‌رفتیم که یکباره ماشین به گلرله بسته شد. من در این تیراندازی چشمم را از دست دادم و شاهین هم به شدت مجروح شد. حالا من درخواست مجازات متهم را دارم.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و در ادامه رامین و شاهین به عنوان شکات در جلسه دادگاه حاضر شدند. رامین یک بار دیگر اظهارات قبلی‌اش را تکرار کرد و گفت: من اصلاً در درگیری بین شاهین و سیروس نبودم. سیروس به من ضربه‌ای بزرگ وارد کرد، او باعث شد من چشمم را از

چون مقابل دختر مورد علاقه‌ام تحقیر شده بودم. من البته شاهین رانمی‌شناختم، امامی دانستم از اشرار منطقه‌است و خیلی هالاز او می‌ترسند. تصمیم گرفتم کار او را آن‌طور که شایسته‌است تلافی کنم. کسی جرئت نمی‌کرد سراغ شاهین برود و رد او را بزند. برای این کار یک جایزه تعیین کردم و گفتم هر کسی رد او را بزند و به من بگوید کجا و چطور می‌توانم او را پیدا کنم، یک خودروی پژو ۲۰۷ به او می‌دهم. متهم ادامه داد: در نهایت بعد از مدتی موفق شدم رد شاهین را بزنم و او را شناسایی کنم. او داشت با دوستش در اتوبان شهید باقری می‌رفت که با اسلحه‌ای که از قبل تهیه کرده بودم، به سمتش شلیک کردم. تیرهایی که زدم به قسمت پایین تنه او بود، من قصد کشتن نداشتم و فقط می‌خواستم او را زخمی کنم. بعد از گفته‌های سیروس، شاهین مورد بازجویی قرار گرفت. او که به خاطر شدت جراحت در بیمارستان بستری بود، گفت شکایتی ندارد و اصلاً نمی‌داند چه کسی به او شلیک کرده است، اما مأموران متوجه شدند او برای اینکه خودش انتقام بگیرد چنین ادعایی می‌کند.

یک گروه حوادث - یک سال قبل درگیری مسلحانه‌ای در اتوبان شهید باقری به مأموران پلیس گزارش شد. وقتی پلیس در محل حضور یافت، مشخص شد دو نفر در این درگیری مجروح شده‌اند. مهاجمان سوار بر پژو ۴۰۵ بودند که به سر نشینان یک خودروی پژو ۲۰۶ حمله کردند.

با انتقال دو مرد مجروح به بیمارستان و آغاز تحقیقات، مشخص شد سر نشینان دو خودرو از قبل با هم درگیری داشتند. پلیس از طریق دوربین‌های اتوبان‌ها شماره پلاک پژو ۴۰۵ را به دست آورد و متهمان را شناسایی و بازداشت کرد.

در بازجویی از متهمان مشخص شد فردی که شلیک کرده سیروس نام دارد و مدتی قبل با یکی از دو مرد مجروح به نام شاهین درگیری داشته است. متهم گفت: من هم‌راه دختر مورد علاقه‌ام به جگرکی رفته بودیم و داشتیم با هم جگر می‌خوردیم که شاهین به ما نگاه چپ کرد. سر این موضوع با هم درگیر شدیم و حسابی همدیگر را تک‌تک زدیم، اما من هنوز آرام نگرفته بودم؛

گروه حوادث - باز پرس جنایی تهران برای راز گشایی از اسرار مرگ مدیر یک شرکت که تصور می‌شد قربانی کرونا شده است، دستور نیش قبر و تشکیل کمیسیون پزشکی را صادر کرد. چند روز قبل مرگی میانسال راهی دادسرای جنایی تهران شد تا از یک زن به اتهام قتل پسرش شکایت کند. وی به قاضی محمد تقی شعبانی باز پرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران گفت: پسرمد مدیر یک شرکت بازرگانی بود و وضع مالی خیلی خوبی داشت. او به تنهایی در خانه‌ای در شمال تهران زندگی می‌کرد تا اینکه چند روز قبل شنیدم با منشی شرکت خودش به صورت موقت ازدواج کرده است. من مخالف این تصمیم او بودم اما پسرمد اهمیتی به نصیحت‌های من نداد. با این حال دیگر حرفی به او ندم تا اینکه اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ داد. پسرمد حالش بد و در بیمارستان بستری شد و وقتی در جریان این موضوع قرار گرفتم راهی بیمارستان شدم اما او حالش اصلاً خوب نبود. هوشیاری‌اش راز دست داده و چند روز بعد هم فوت شد. مرگ ناگهانی او مارا دچار شوک کرده بود و بعد متوجه شدیم که همسر او به بیمارستان اعلام کرده که پسرمد مبتلا به کرونا شده است.

پدر متوفی در ادامه شکایت خود توضیح داد: پس از مراسم تدفین و عزاداری، همچنان در شوک از دست دادن پسرمد بودم که یکی از دوستانش به سراغم آمد و ناگفته‌هایی از مرگ او را بر ملا کرد. وی توضیح داد که وقتی پسرمد در بیمارستان بود، برایش تعریف کرده که پس از ابتلا به کرونا همسر صیغه‌ای‌اش به همراه فردی که او را دکتر معرفی کرده بود به خانه پسرمد رفته و داروهای تجویز کرده که پسرمد پس از مصرف این داروها حالش بد شده است. پسرمد گفته بود که احتمالاً این داروها را عمداً به او خوراندند و دوستش پس از پرس و جو از پزشکان متوجه شده که داروها منسوخ شده و مدت‌هاست که دیگر برای هیچ بیماری تجویز نمی‌شوند چرا که عوارضی مانند سکنه قلبی و از دست دادن هوشیاری و رفتن

زن صیغه ای اولین مظنون قتل مدیر

شرکت خصوصی



به کما را در پی دارند.

شاکلی ادامه داد: وقتی اینها را شنیدم به همسر صیغه‌ای پسرمد شک کردم. به خانه پسرمد که رفتم متوجه شدم تمامی طلاها، دلاراها و پول‌هایی که او در خانه داشت سرقت شده است. علاوه بر این در بررسی شماره حساب پسرمد متوجه شدم که از مدتی قبل تمامی درآمد شرکت به حساب همسرش که منشی او نیز بود واریز می‌شود. از سوی دیگر فهمیدم که حتی همه موجودی حساب شخصی پسرمد نیز برداشت شده است و حالا مطمئن هستم که پسرمد به قتل رسیده و طراح این نقشه منشی یا همان همسر صیغه‌ای او بوده است. با این شکایت، باز پرس جنایی تهران دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد که مشخص شد گفته‌های پدر متوفی صحت دارد و درآمد شرکت مدت‌هاست که به حساب منشی متوفی واریز می‌شود. در این شرایط با توجه به اینکه علت اصلی مرگ مشخص نیست و کالبدشکافی صورت نگرفته است برای رازگشایی از مرگ اسرارآمیز مدیر شرکت دستور نیش قبر او صادر شده تا پزشکی قانونی علت اصلی مرگ او را اعلام کند. از سوی دیگر دستور احضار منشی شرکت و انجام تحقیقات از او نیز صادر شده تا اسرار این حادثه رازگشایی شود.

قتل مرد کارتن خواب به خاطر زن پراید سوار

فرد دیگری بیندازد. تلاش او اما بی‌فایده بود. در نهایت وی به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او مدعی شد که از مدتی قبل با زن جوان (راننده پراید) آشنا شده و گاهی با او به پاتوق معتادان می‌رفته است. اما شب حادثه متوجه شد که مقتول مزاحم این زن شده است. برای همین با وی درگیر شده و با ضربه چاقو او را به قتل رسانده است. با اعترافات این مرد، وی بازداشت شد. او برای بازسازی صحنه قتل به محل جنایت برده شد. او در برابر قاضی جنایی نحوه ضربه زدن به مقتول را تشریح کرد. او باز هم مدعی شد که به خاطر مزاحمتی که مقتول برای زن جوان ایجاد کرده بود دست به قتل زده است. با این حال زن جوان که وی نیز در محل بازسازی صحنه قتل حضور داشت به قاضی جنایی گفت که شب حادثه مقتول برای او مزاحمتی ایجاد نکرده بود. هادی (متهم به قتل) احتمالاً بر سر اختلافات قبلی که با وی داشته و او را به قتل رسانده است. پس از بازسازی صحنه جنایت، متهم به زندان بر گردانده شد. تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

گفت: من در جنایت نقشی نداشتم. مردی به نام هادی که در پاتوق معتادان در حاشیه یکی از رودخانه‌های مشهد زندگی می‌کند مقتول را با چاقو زد و بعد از من خواست او را سوار ماشین و در جایی رها کنم و من هم این کار را کردم. با اظهارات این زن، تیم جنایی راهی پاتوق معتادان شد. در حاشیه رودخانه کارتن خواب‌ها حفره‌هایی در زمین کنده، روی آن را با پلاستیک و شاخ و برگ پوشانده و از آنجا برای خوابیدن یا مصرف مواد استفاده می‌کردند. آنها هم هر کدام از این دخمه‌های زیرزمینی را کوله گذاشته بودند و هر کدام از این دخمه‌ها ۲۰ تا ۳۰ متر از هم فاصله داشتند. بررسی هاشان می‌داد که مقتول نیز در یکی از همین دخمه‌ها زندگی می‌کرد و قاتل هم گاهی برای استراحت یا مصرف مواد به آنجا می‌رفت. مشخصات کامل قاتل به دست آمده بود، اما هنوز معلوم نبود که درگیری او و مقتول بر سر چه رخ داده است. تا اینکه چند روز بعد این مرد که هادی نام دارد با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد. متهم وقتی مقابل قاضی صفری قرار گرفت تلاش کرد جنایت را به گردن

گروه حوادث - مرد معتاد که در جریان درگیری در دخمه‌های زیرزمینی معتادان که به آن «کوله» می‌گویند، مرد دیگری را به قتل رسانده بود، صحنه این جنایت را بازسازی کرد. نیمه‌شب پنجم اسفندماه به قاضی صادق صفری، باز پرس ویژه قتل مشهد خبر رسید جسد غرق خون مردی مقابل یکی از هتل‌های معروف مشهد رها شده است. با حضور تیم جنایی در محل حادثه معلوم شد مقتول مردی به ظاهر معتاد است که بر اثر اصابت ضربه چاقو به سینه‌اش جان باخته است. کسی که این جنایت را به پلیس خبر داده بود، یکی از نگهبانان هتل بود. او گفت: دقیقی پیش زنی سراسیمه نزد من آمد و گفت جسد مردی کنار خیابان افتاده است. به دنبال او رفتم و وقتی به جسد آن مرد رسیدم، زن جوان به سرعت سوار پرایدی شد که کنار جسد پارک بود و فرار کرد.

به دستور قاضی صفری، مأموران به بررسی تصاویر ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته پرداختند و طولی نکشید که خودروی پراید شناسایی شد. زنی که صاحب ماشین بود دستگیر شد و در تحقیقات

زن همسایه سارق ۵ میلیاردی از آب درآمد

خانه‌شاکلی را کشف کردند و زن سابقه‌دار که چهاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت به سرقت میلیاردری اعتراف کرد و گفت: از قبل می‌دانستم که شاکلی اموال با ارزشی در خانه‌اش دارد و با طرح دوستی ریختم و در فرصتی مناسب کلید خانه‌اش را سرقت کرده و از روی آن کلید یک تهمه کردم. بعد منتظر فرصت نشستم تا اینکه روز حادثه وقتی او برای انجام کاری خانه‌اش را ترک کرد، با استفاده از کلید یک وارد آنجا شدم و همه اموال با ارزش او را سرقت کردم. سردار مسعود مصدق، معاون هماهنگ‌کننده پلیس تهران با بیان این خبر گفت: با کشف مقداری از اموال مسروقه در خانه این زن معلوم شد که وی بقیه اموال را به فروش رسانده است که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری خریدار اموال مسروقه ادامه دارد.

اطراف ساختمان پرداختند و به سرخ مهمی دست یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد در ساعاتی که صاحبخانه در خانه نبود، هیچ فردی که همراه خود اثاثیه و لوازم مسروقه را حمل کند از خانه خارج نشده است. این یعنی سرقت از سوی یکی از ساکنان ساختمان رخ داده است. مأموران در ادامه تحقیقات به زنی که در یکی از طبقات ساختمان زندگی می‌کرد مشکوک شدند. این زن پیش از این بارها به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. از سوی دیگر معلوم شد که زن همسایه خانه‌اش را تبدیل به پاتوق معتادان کرده بود. در این شرایط باز پرس پرونده دستور بازداشت این زن و بازرسی خانه‌اش را صادر کرد. مأموران پس از ورود به این خانه، برخی از اموال سرقت شده از

گروه حوادث - پشت پرده سرقت ۵ میلیارد تومانی از خانه‌ای در شمال تهران زن همسایه بود که پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. مدتی قبل مأموران پلیس پایتخت در جریان دستبرد میلیاردری به خانه‌ای در حوالی ونجک قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. صاحبخانه می‌گفت که چند ساعت قبل تر برای انجام کاری خانه‌ا ترک کرده بود اما هنگام بازگشت متوجه شده که در دزدان به خانه‌اش دستبرد زده‌اند و لوازم با ارزش خانه‌اش و همه پول‌ها و طلاهایش به ارزش ۵ میلیارد تومان را سرقت کرده‌اند. کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران برای کشف راز این سرقت وارد عمل شدند و در نخستین اقدام به بررسی دوربین‌های مدار بسته

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

اجراء کناف در جزیره کیش پروژه های بزرگ و کوچک ۰۹۱۷۴۳۸۸۸۱۸

تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

عطاری

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری

استخدام

دعوت به همکاری
شرکت خدمات فرودگاهی همراه کوشا کیش جهت تکمیل کادر خود در جزیره زیبای کیش از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:
۱) نیروی کارمند پذیرش مسافر
۲) نیروی خدمات بار
۳) نیروی اپراتور تجهیزات سنگین (پایه یک، پایه دو) و برقکار
مراجعه از ساعت ۱۱ صبح لغایت ۱۴ از مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ به مدت یک هفته آدرس : فرودگاه ، دفتر حراست شرکت همراه کوشا کیش

حمل بار در جزیره

با ۶ چرخ (شبانه روزی) ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش